Управление образования администрации

Светлинского района

П Р И К А З

     пос.Светлый

 О назначении сотрудников

Муниципального опорного

центра дополнительного

образования в Светлинском

районе

В дополнение к приказу Управления образования администрации МО

Светлинский район от 05.10.2020 №130-а-о

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить координатором деятельности Муниципального опорного центра

дополнительного образования в Сетлинском районе главного специалиста

Управления образования Светлинского района Видяеву С.Л. без дополнительной

оплаты.

2. Назначить руководителем Муниципального опорного центра

дополнительного образования в Сетлинском районе директора МБУ ДО «Центр

дополнительного образования детей» Кудрякову Е.С. без дополнительной оплаты.

3. Назначить специалистом Муниципального опорного центра

дополнительного образования в Сетлинском районе методиста МБУ ДО «Центр

дополнительного образования детей» Карнашенкову О.А. без дополнительной

оплаты.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.Начальника Управления образования                         А.А.Ляпин